ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v góp ý dự thảo Báo cáo sơ kết

giữa nhiệm kỳ thực hiện Chương

trình hành động số 07-CTr/TU

của Tỉnh ủy về “Nâng cao chất

lượng nguồn nhân lực của tỉnh

Bình Định giai đoạn 2020 - 2025”

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định tại Công văn số

1317/SKHĐT-KGVX ngày 18 tháng 5 năm 2023 về việc góp ý dự thảo Báo cáo sơ

kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Chương trình hành động số 07-CTr/TU của Tỉnh ủy về

“Nâng cao chất lượng nguồn nhân lực của tỉnh Bình Định giai đoạn 2020 - 2025”.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện

Chương trình hành động số 07-CTr/TU của Tỉnh ủy về “Nâng cao chất lượng nguồn

nhân lực của tỉnh Bình Định giai đoạn 2020 - 2025” và phụ lục kèm theo, Ủy ban

nhân dân huyện thống nhất với nội dung trong dự thảo Báo cáo và không bổ sung gì

thêm.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn để Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- CPV + C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-05-22T22:05:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:36:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-23T08:25:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T09:20:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T09:20:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T09:20:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T09:20:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!